6
5 7
+5°
-10°
+4°
-4°
±90°
±90°
ATH-55CFTS
Макс. 40 кг
Макс.
300x300/400x200
400x400
Руководство по установке
Кронштейн для ТВ
Дополнительная информация
Изготовитель: Люми Ледженд Корпорейшн.
22/F, зд. 1, Лисы Плаза, вост. шоссе Хуэйфэн, г. Нинбо, Китай.
Импортер в России: ООО «Атлас».
690068, Россия, Приморский край, г. Владивосток, проспект 100-летия Владивостока,
дом 155, корпус 3, офис 5.
Сделано в Китае.
Срок гарантии: 12 месяцев.
Срок эксплуатации: 24 месяца.
Товар изготовлен (мм.гггг) / Тауар жасалған күні (аа.жжжж): _________________  V.4
4
3b
TVTV
3a
TVTV
TV
1
2a
2b
A (x1) C (x1)
B (x1)  D (x1)
TV
1 32
X X√
21
X X√
E (x2) F (x2) G (x4)
W-A
W-C
W-B
W-C
W-A
X
ø 4.5mm
(ø 3/16")
55mm
2.2"( )
55mm
(2.2")
60mm
2.4"( )
60mm
(2.4")
ø 10mm
(ø 3 /8")
M-F
M-A
M-B
M-C
W-B (x5) W-C (x5)W-A (x5)
M-F
M-C/M-D/M-E
M-G
M-F
M-D
M-E
M-H
M-G
M-F
M-C
M-G
M-F
M-H
M-D
M-E
M6x14
M-B
(x4)
M-F (x4)
M8x20
M-C
(x4)
M-H (x4)
M6x30
M-D
(x4)
M-G (x8)
M5x14
M-A
(x4)
M8x30
M-E
(x4)